del desè dia laborable (de dilluns a divendres excepte festius) d’entrada en vigor del 
contracte. A partir d’aquest dia s’aplicaran les penalitats corresponents. 

6.5. Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació es fixa en la quantitat triennal de quinze mil set-cents 
cinquanta euros (15.750,00 €) més tres mil tres-cents set euros amb cinquanta cèntims 
(3.307,50 €) en concepte del 21% d’impost sobre el valor afegit, fent un total de dinou 
mil cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims triennals (19.057,50 €). 

Desglossament del pressupost per costos: